

Virtual Reality Model ApS

c/o Michael Heltzen, Gl. Skolevej 5, Dommerby, 7800 Skive

CVR-nr. 33 15 66 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Michael Walter Heltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Virtual Reality Model ApS c/o Michael Heltzen Gl. Skolevej 5, Dommerby 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 15 66 85
	Stiftet: 17. september 2010
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Walter Heltzen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	MWH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, udvikling, yde konsulentytelser og markedsføring af produkter og løsninger indenfor IT og bioteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.646 kr. mod -12.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.736 kr. mod -12.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets kapital inden for de gældende tidsfrister via egen indtjending.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.646	-12.537
Andre finansielle indtægter	1	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.141</u>	<u>-444</u>
Resultat før skat	-12.786	-12.980
Skat af årets resultat	<u>3.050</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-9.736</u>	<u>-12.980</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.736</u>	<u>-12.980</u>
Disponeret i alt	<u>-9.736</u>	<u>-12.980</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.366</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.500</u>	<u>4.366</u>
Likvide beholdninger	<u>57.680</u>	<u>19.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.180</u>	<u>23.909</u>
Aktiver i alt	<u>60.180</u>	<u>23.909</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	178.868	178.868
Overført resultat	-198.007	-188.271
Egenkapital i alt	-19.139	-9.403
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.460	21.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.137	11.412
Anden gæld	9.722	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.319	33.312
Gældsforpligtelser i alt	79.319	33.312
Passiver i alt	60.180	23.909

2 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>2.141</u>	<u>444</u>
	<u>2.141</u>	<u>444</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MWH Holding ApS, CVR-nr. 31778565 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.